粤科公告〔2025〕49 号

广东省科学技术厅关于广东省 2025 年

第一批入库科技型中小企业的公告

根据《科技型中小企业评价办法》（国科发政〔2017〕115

号）和《科技型中小企业评价服务工作指引》（国科火字

〔2022〕67 号）有关要求，广东省 2025 年第一批科技型中小企

业已完成公示。公示期间，经异议核实处理，共有 4 家企业不符

合科技型中小企业入库条件，现将通过公示的广东省 2025 年第

一批 7226 家入库科技型中小企业名单（详见附件）予以公告。

附件：广东省 2025 年第 1 批入库科技型中小企业名单

省科技厅

2025 年 9 月 3 日

公开方式：主动公开

广 东 省 科 学 技 术 厅

		2025-09-04T10:20:48+0800
	signature info(version:5.56.18)